
Mszczonów, dnia 25.03.2024 r. 

RG.271.1.10.2024.AK  

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.10.2024.AK  

oraz  

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  

„Remont ulicy Tańskiego oraz przebudowa ulicy Maklakiewicza w Mszczonowie” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający po otwarciu ofert zamieszcza następujące informacje: 

 

a) Część I zamówienia - Remont drogi gminnej nr 470821 W ul. Tańskiego w Mszczonowie od km 0+004 

do km 0+344 oraz od km 0+354 do km 0+503. 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena wykonania 

zamówienia 

(zł brutto) 

Oferowany okres rękojmi i 

gwarancji jakości wynosi 

(miesiące) 

1. Mabau sp. z o. o. 

Szymanów  

05-532 Baniocha 

ul. Alternatywy 9 

NIP: 1231308715 

932.229,88 zł  

brutto 

84 miesiące 

3. ELD MAR Roboty Drogowe  

E. Trelińska 

96-300 Żyrardów  

ul. Ks. Brzóski 7/16 

NIP: 8380001724 

1.137.139,19 zł 

brutto 

84 miesiące 

4. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo 

– Mostowych Sp. z o.o. 

97-300 Piotrków Trybunalski 

ul. Południowa 17/19  

NIP: 7712259264 

1.210.341,16 zł  

brutto 

84 miesiące 

5. Przedsiębiorstwo Budowy i 

Utrzymania Dróg MIRDRÓG 

Mirosław Kozera 

1.060.974,06 zł  

brutto 

84 miesiące 

https://platformazakupowa.pl/


96-200 Rawa Mazowiecka 

ul. Tomaszowska 62 

NIP: 8351017355 

 
 
b) Część II zamówienia - Przebudowa ulicy Maklakiewicza w Mszczonowie wraz z budową kanalizacji 
deszczowej. 
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena wykonania 

zamówienia 

(zł brutto) 

Oferowany okres rękojmi i 

gwarancji jakości wynosi 

(miesiące) 

1. Mabau sp. z o. o. 

Szymanów  

ul. Alternatywy 9  

05-532 Baniocha 

NIP: 1231308715 

4.005.624,30 zł  

brutto 

84 miesiące 

2. STRABAG Sp. z o.o. 

05-800 Pruszków  

ul. Parzniewska 10 

NIP: 5210421928 

4.965.283,99 zł  

brutto 

84 miesiące 

4. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo 

– Mostowych Sp. z o.o. 

97-300 Piotrków Trybunalski 

ul. Południowa 17/19  

NIP: 7712259264 

4.202.017,02 zł  

brutto 

84 miesiące 

5. Przedsiębiorstwo Budowy i 

Utrzymania Dróg MIRDRÓG 

Mirosław Kozera 

96-200 Rawa Mazowiecka 

ul. Tomaszowska 62 

NIP: 8351017355 

4.112.082,58 zł  

brutto 

84 miesiące 

6. „TIT BRUK” Tomasz Knopik 

26-420 Nowe Miasto 

ul. Tomaszowska 42/30 

NIP: 5551943993 

5.086.185,57 zł  

brutto 

84 miesiące 

 

                           Burmistrz 

                mgr inż. Józef Grzegorz Kurek 

                                (Kierownik Zamawiającego) 


